一般社団法人北斗市観光協会ホームページ 広告掲載申込書

平成  年  月  日

一般社団法人北斗市観光協会

会長  佐々木 博史 様

住   所

申込者 団 体 名 等

代表者氏名               印

北斗市観光協会ホームページに広告を掲載したいので、下記の通り申し込みます。

記

１．リンク先ホームページの内容

【内容】

【URL】

２．広告の内容

【掲載希望期間】（6か月単位でのお申込みです。）

平成  年  月  日～平成  年  月  日（    か月間）

【バナー作成】

□希望します    □希望しません

※希望する場合は、会員３，０００円（税抜）会員以外５，０００円（税抜）

３．連絡先

（１） 所 在 地

（２） 企 業 名

（３） 代表者氏名

（４） 電 話

（５） F A X

（６） 担当者氏名

（７） E - m a i l